羽田イノベーションシティにおける区施策活用スペースの

定期建物賃貸借契約の締結について

大田区は、平成 30年５月９日付けで羽田みらい開発株式会社と締結した羽

田空港跡地第一整備事業（第一期事業）事業契約書第 33条第２項に定める以

下建物に係る転貸借契約を羽田みらい開発株式会社と締結した。

概要は下記のとおり。

記

１ 契約の相手先  羽田みらい開発株式会社

２ 契約物件等

所在地  大田区羽田空港一丁目１番４号

名称   HANEDA INNOVATION CITY zoneK(Cエリア)

面積   4,004.04㎡

３ 契約の内容等

契約形態   定期建物賃貸借契約

契約締結日  令和２年５月３１日

契約期間   令和２年６月１日から令和 22年５月 31日まで

賃借料    単価 6,000円／㎡（消費税別、共益費込）

羽田空港対策特別委員会

令和２年６月１８日

産業経済部 資料５番

所管   産業振興課